
 
Na temelju članka 2. stavka 1. točke 21. i 

članka 22. stavka 4. Odluke o Izvršnom odboru 
Skupštine općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica» br. 21/92,7/93, 5/2000 i 45/2000), i 
članka 1. stavka 1. Rješenja o načinu i uvjetima 
davanja na korištenje javne površine za 
postavljanje manjih montažnih objekata 
(«Službeni list Općine Subotica» br. 10/97, 9/99, 
29/2001 i 9/2004), Izvršni odbor Skupštine općine 
Subotica, na 82. sjednici održanoj dana 8. lipnja 
2004. godine, donio je 
 

R J E Š E N J E 
O DAVANJU NA KORIŠTENJE DIJELA 

JAVNE POVRŠINE RADI POSTAVLJANJA 
MANJIH MONTAŽNIH OBJEKATA - 

KIOSKA PUTEM JAVNOG NADMETANJA 
(LICITACIJE) 

 
I 

 
 1. Rješenjem Izvršnog odbora Skupštine 
općine Subotica broj II-352-209/2004 od 13. 
svibnja 2004. godine usvojena je Dopuna Plana za 
postavljanje manjih  montažnih objekata – kioska 
na prostoru Općine Subotica, kojom su određene 
lokacije za postavljanje kioska i to: 
 
 

 
 - lokacija 1. ispred kina Jadran, pored dva 
postojeća kioska, namjena kioska je mjenjačnica; 
 
 - lokacija 3. na udaljenosti 15,20 metara 
od ljekarne u Gradskoj kući u pravcu Restorana 
Spartak, namjena kioska je prodaja trafičke robe. 
 
 2. U skladu s Rješenjem iz točke 1. ovog 
Rješenja raspisat će se javni oglas za stjecanje 
prava korištenja na dijelu javne površine za 
postavljanje manjih montažnih objekata – kioska 
na lokacijama iz točke 1. ovog Rješenja. 
 Montažni objekt – kiosk na lokaciji 1. – 
mjenjačnica treba niti izrađen u svemu prema 
uvjetima definiranim Rješenjem Međuopćinskog 
zavoda za zaštitu spomenika kulture Subotica broj 
491-1/40 od 07. 06. 2004. godine. 
 Montažni objekt – stilski kiosk na lokaciji  
3. za prodaju trafičke robe treba biti izrađen u 
svemu prema uvjetima definiranim Rješenjem 
Međuopćinskog zavoda za zaštitu spomenika 
kulture Subotica broj 493-1/40 od 07. 06. 2004. 
godine. 

Izradu predmetnih kioska financira u 
cijelosti stjecatelj prava korištenja javne površine 
(u daljnjem tekstu: Investitor). 
 Vlasništvo nad montažnim objektima 
imaju Investitori kao trajno pravo. 

BROJ: 23                 GODINA: XL                  DANA: 15. lipnja 2004.               CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 23                  Službeni list Općine Subotica                       15. lipanj 2004. 
 3. Početni iznosi naknade za stjecanje 
prava korištenja javne površine na lokacijama iz 
točke I ovog rješenja, se određuju u visini: 
 
 - za lokaciju 1. iznos  od 40.000,00  
dinara i 
 - za lokaciju 3. iznos od 30.000,00  
dinara. 
  
 4. Obvezu troškova pribavljanja 
suglasnosti za priključenje predmetnih kioska na 
elektroenergetsku mrežu snose investitori. 
 
 5. Obvezu i troškove osiguranja svih 
ostalih uvjeta za postavljanje predmetnih kioska 
kao i za obavljanje djelatnosti – mjenjačnice i 
prodaje trafičke robe – snose investitori. 
 
 6. Sve troškove obavljanja same 
djelatnosti u kioscima snose investitori. 
 
 7. Nakon zaključenja ugovora o zakupu 
javne površine, investitor plaća naknadu za 
korištenje javne površine prema Rješenju o 
utvrđivanju visine naknade za privremeno 
korištenje gradskog građevinskog zemljišta i 
javnih površina («Službeni list Općine Subotica», 
broj 7/2002, 14/2002, 34/2002 i 9/2004), a uredno 
plaćanje mjesečne naknade ugovara se kao bitan 
element. 
 
 8. Lokacije se daju na korištenje na 
neodređeno vrijeme. 
 
 9. Investitor nema pravo davanja kioska u 
podzakup bez suglasnosti Općine. 
 

II 
 

 Postupak javnog nadmetanja (licitaciju) 
će provesti Komisija za građevinsko zemljište. 

Javni oglas će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”, u listu “Subotičke novine” 
i “Magyar szó”. 
 

III 
 

 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica» 
 
 
 
 
 
 
 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–352-291/2004 
Dana: 08. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 
 Na temelju članka 22. Odluke o Izvršnom 
odboru Skupštine općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica», broj 21/92, 7/93, 5/2000 i 
45/2000), Izvršni odbor Skupštine općine 
Subotica, na 82. sjednici održanoj dana 08. lipnja 
2004. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IZMJENI  RJEŠENJA O UTVRĐIVANJU 

VISINE NAKNADE ZA PRIVREMENO 
KORIŠTENJE GRADSKOG 

GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA I JAVNIH 
POVRŠINA 

 
Članak 1. 

 
 U Rješenju o utvrđivanju visine naknade 
za privremeno korištenje gradskog građevinskog  
zemljišta i javnih površina («Službeni list Općine 
Subotica», broj 7/2002, 14/2002, 34/2002 i 
9/2004) u članku 6b stavak 1. alineja IV namjesto 
broja: « 4000» upisuje se broj: «2000». 
 

Član 2. 
 

 Ovo rješenje stupa na snagu sljedećeg 
dana od dana objave u «Službenom listu Općine 
Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–418-3/2004 
Dana: 08. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 
Na temelju članka 19. Zakona o zaštiti od 

požara («Službeni glasnik SRS» broj 37/88, i 
«Službeni glasnik RS» broj 53/93, 67/93 i 48/94 ) 
i na temelju članka 23. Odluke o Izvršnom odboru 
Skupštine općine Subotica («Službeni list općine 
Subotica « broj 21/92 ,7/93 i 5/00), Izvršni odbor 
je na svojoj 82. sjednici održanoj dana 08. lipnja 
2004. godine, donio sljedeće 



15. lipanj 2004.                     Službeni list Općine  Subotica                       Broj 23 – Stranica 3 

RJEŠENJE 
O FORMIRANJU OPĆINSKOG STOŽERA 
ZA ZAŠTITU OD POŽARA ZA VRIJEME 
ŽETVENIH RADOVA ZA 2004.GODINU 

 
I 

Članovi općinskog stožera su: 
 
1. Mirko Ostrogonac, podpredsjednik Izvršnog 

odbora, za predsjednika 
2. Milan Radak, Samostalni stručni suradnik za 

poljoprivredu, za člana 
3. Lajčo Mandić, predsjednik Vatrogasnog 

Saveza, za člana 
4. Božidar Bajat, iz Odsjeka za PPZ i PT, za člana 
5. Siniša Kovačević, komandir Vatrogasne čete, 

za člana 
6. Branko Vujić, ZZ «HV Partner», za člana 
7. Monika Marcekić, »DDOR Novi Sad», za člana 
8. Zvonimir Peić, D.P. »Aleksandrovo-Bikovo», 

za člana 
9. Obrad Filipović, Odjelj za obranu - referent CZ, 

za člana 
 

II 
 

 Zadatak Općinskog stožera za zaštitu od 
požara je da organizira racionalno iskorištavanje 
mehanizacije na terenu, operativno prati izvršenje 
poslova žetve, kao i da poduzme preventivne 
mjere u cilju sprječavanja izbijanja požara tijekom 
žetvenih radova. 
 

III 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a ima se objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica» 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–021-36/2004 
Dana: 08. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Na temelju članka 7a Rješenja o načinu i 
uvjetima davanja na korištenje javne površine za 
postavljanje manjih montažnih objekata 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 10/97, 
9/99, 29/2001 i 9/2004) i članka 2. stavka 1. točke 
1. i članka 22. stavka 4. Odluke o Izvršnom 
odboru Skupštine općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica», broj 21/92, 7/93, 5/2000 i 
45/2000), Izvršni odbor Skupštine općine 
Subotica, na 84. sjednici održanoj dana 11. lipnja 
2004. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O DAVANJU NA KORIŠTENJE DIJELA 

JAVNE POVRŠINE PUTEM NEPOSREDNE 
POGODBE 

 
I 
 

 Daje se na korištenje dio javne površine u 
Subotici i to:  
  

1. u ulici Đure Đakovića kod Jadran kina, u 
površini od 6 kvm; 

2. Centar II –  u ul. 10. Oktobra, u površini 
od 6 kvm; 

3. MZ „Dudova šuma”  u ul. A. Čarnojevića,  
u površini od 6 kvm; 

4. MZ „Kertvaroš”- cesta J. Mikića, u 
površini od 6 kvm; 

5. Trg Sinagoge - ul. D.Tucovića, u površini 
od 6 kvm; 

6. Centar I - Trg Sinagoge, u površini od 6 
kvm; 

7. MZ „Prozivka” - ul. Pazinska, u površini 
od 6 kvm 

 
 putem neposredne pogodbe na 

neodređeno vrijeme, Poduzeću «Štampa-
commerce» d.o.o. Beograd radi obavljanja 
trgovine na malo trafičkom robom, odnosno 
prodajom tiska i duhana. 
 

II 
 

 Korisnik je dužan uplatiti naknadu za 
stjecanje prava korištenja na javnoj površini iz 
točke I ovog rješenja u iznosu koji će se regulirati 
ugovorom, a u skladu s Rješenjem o utvrđivanju 
visine naknade za privremeno korištenje gradskog 
građevinskog zemljišta i javnih površina 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 7/2002, 
14/2002, 34/2002 i 9/2004). 
 Korisnik javne površine i Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica zaključit će Ugovor o 
korištenju javne površine u svezi s javnom 
površinom iz točke I dispozitiva ovog rješenja, 



Stranica 4 – Broj 23                  Službeni list Općine Subotica                       15. lipanj 2004. 
najkasnije u roku od 30 dana od donošenja ovog 
rješenja. 
 Korisnik javne površine je obvezan 
plaćati naknadu za korištenje javne površine u 
skladu s propisima Općine. 
 

III 
 

Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–352-292/2004 
Dana: 11. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 Stranica 
 
1. REŠENJE O DAVANJU NA KORIŠTENJE DIJELA JAVNE POVRŠINE RADI  

POSTAVLJANJA MANJIH MONTAŽNIH OBJEKATA – KIOSKA PUTEM JAVNOG  
NADMETANJA (LICITACIJE).............................................................................................1 

2. RJEŠENJE O IZMJENI RJEŠENJA O UTVRĐIVANJU VISINE NAKNADE ZA  
PRIVREMENO KORIŠTENJE GRADSKOG GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA I  
JAVNIH POVRŠINA..............................................................................................................2 

3. RJEŠENJE O FORMIRANJU OPĆINSKOG STOŽERA ZA ZAŠTITU OD POŽARA ZA  
VRIJEME ŽETVENIH RADOVA ZA 2004. GODINU ........................................................3 

4. RJEŠENJE O DAVANJU NA KORIŠTENJE DIJELA JAVNE POVRŠINE PUTEM  
NEPOSREDNE POGODBE ...................................................................................................3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontaciona 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 
 
 


